Curatorem, vel tutorem non tantum teneri ex administratione tutelæ, sed etiam eum, qui quasi tutor, vel curator aliquid administravit, cum non esset tutor, vel esse non posset. T. 9. c. 586. B. C.
 Curatorem habenti curator datur. T. 9. c. 566. C.
 Curatorem, & tutorem dare legis est, non jurisdictionis. T. 10. c. 866. D.
 In curatore distinctio notanda. T. 4. c. 1025. C.
 Curatore colludente, si quis minorem 25. annis in emendo circumvenit, an adolescens emptioni cogatur stare. T. 7. c. 779. B.
 De curatore funeris. T. 7. c. 1282. D. E. si plus impenderit, an repetat ab heredibus. Ibid. c. 1283. A.
 De curatore furiosi, vel prodigi. T. 9. c. 608. D. E.
 De curatore, qui removetur tantumquam suspectus. T. 9. c. 582. D. E.
 De curatore, vel tutore, qui satis non dedit. T. 9. c. 581. D.
 De curatore, qui cum satisfacere debeat, non satisfecit. T. 9. c. 582. D. E.
 De curatore, ad quem non omnium rerum pupillarium administratio pertinet, sed unius rei tantum, unius litis defensio. T. 9. c. 584. C.
 De curatore, vel tutore in litem dando. Ibid. C. & seq.
 De curatore furiosi eadem quaestio. T. 10. c. 785. D.
 Curatores ædificiorum, & viarum publicarum quinam proprie dicantur. T. 3. c. 655. C. D.
 Curatores reipublicæ quales sint. Ibid. C.
 Curatores an accipiant adolescentes inviti. T. 1. c. 48. A.
 Curatores viarum publicarum. T. 1. c. 478. E. & c. 479. A. B.
 Curatores dativi. T. 1. c. 790. D.
 Curatores quibus ex causis nomine pupilli agere, vel conveniri possunt. T. 1. c. 792. C. D.
 Curatores testamentarii egent confirmatione, tutores non item. T. 1. c. 1035. C.
 Curatores quibus causis se excusare possunt. T. 1. c. 793. A. B.
 Curatores qui sibi dari petant. T. 1. c. 791. B.
 Curatores minorum res sine decreto alienare non possunt. T. 1. c. 796. C.
 Curatores non coguntur accipere minores, nisi certis ex causis. T. 1. c. 987. A.
 Curatores furiosis, vel prodigiis dantur. T. 2. c. 372. A. B.
 Plures curatores bonis constituuntur, quidam rem defuncti attigerunt, quidam non: queritur, an coguntur creditores prius agere cum iis, qui rem attigerunt, quam cum aliis. T. 4. c. 868. C.

- Curatores an dentur puberibus . T. 4 c. 400. A.
- Curatores viarum . T. 5. c. 874. A.
- Curatores si sint plures, & agatur de summa administrationis, omnes sunt conveniendi apud eundem judicem . T. 9. c. 592. C. D. & prius convenietur, qui administravit, Ibid. D.
- Curatores quibusnam dentur, & ad quam usque ætatem . T. 8. c. 923. D. E. & c. 924. A.
- Curatores operum publicorum reipublicæ tenentur ab opere absoluto usque in annos 15, T. 9. c. 1183. A.
- Curatores qui petant . T. 9. c. 561. D.
- Curatores a quibus dabantur . T. 9. c. 609. B.
- Curatores non debent fieri publicani, & cur. T. 9. c. 579. A. & seq.
- Curatores quando conveniri possunt pro administratione curæ . T. 9. c. 591. B. C. & seq.
- Curatores legitimi, aut petiti, & dati sine inquisitione, non sunt iusti administratores sine satisfactione rem pupilli salvam fore . T. 9. c. 581. D.
- Curatores, vel tutores an possint subscribere in crimen falsi . T. 9. c. 1365. C. & seq.
- Curatores, vel tutores qui dare non possunt . T. 9. c. 563. B. & seq.
- Curatores, vel tutores qui dare possunt . Ibid. B. & seq.
- Curatores incipere debent a confessione inventarii, siye repertorii, T. 9. c. 569. E.
- Curatores cur dentur, & de quo teneantur . T. 10. c. 51. E. & c. 52. A.
- Curatores reipublicæ an jus dicendæ multæ habeant . T. 10. c. 609. C.
- De curatorum administratione, & periculo, T. 1. c. 791. C.
- Curatorum auctoritas, T. 1. c. 792. A.
- Curatorum, qui bonis dantur, varia exempla . T. 8. c. 118. B.
- De curatorum potestate in alienandis rebus minorum, T. 9. c. 572. C. & seq.
- De curatorum, vel tutorum administratione ex pecunia pupillari fœneranda, & deponenda, T. 9. c. 569. A. & seq.
- De curatorum, & tutorum periculo, T. 9. c. 575. C. & seq.
- Curatorum officium, & culpa, T. 10. c. 824. A.
- Quibus curatoribus frumentariæ parandi a republica ordinatis, quaeritur, si unus in munere fraudulenter versatus sit, an alter pro altero conveniri possit ? T. 4. c. 868. A. qui rem malè gessit, prius conveniatur, quam collega . Ibid. B.
- Curatoribus rei frumentariæ data fuit pecunia publica omnibus in solidum, quaeritur, an si data sit pro virilibus portionibus, & separatim, non sit curæ commune periculum ? & quid dicendum, Ibid. D. E.
- Curatoribus condemnatis, per quos res adolescentis servari potest, an etiam salva sit adolescenti restitutio in integrum adversus tutorem . T. 4. c. 993. D. & seq.
- De curatoribus furioso, & aliis extra minores dandis . T. 1. c. 795. D.
- Sine curatoribus olim puberes adrogabantur, T. 4. c. 751. C. hodie non potest ex constitutione Claudi, Ibid. C.
- De curatoribus furioso, vel dementi datis, & quodnam sit eorum officium . T. 6. c. 136. E.
- De curatoribus falsis, T. 9. c. 586. B. C.
- De curatoribus, qui moram iudicis adferunt . T. 9. c. 142. C. D.
- De curatoribus, & tutoribus suspectis . T. 9. c. 582. D. E. & c. 583. A. & seq.
- De curatoribus, vel tutoribus illustrium, vel clarissimarum personarum . T. 9. c. 561. E. & c. 562. A. & seq.
- Ex curatoribus, vel tutoribus pluribus, si omnes, vel unus agere pro minore, vel conveniri possit . T. 9. c. 577. C. D. & seq.
- De curatoribus, qui dantur puberibus furiosis, & prodigis . T. 9. c. 557. E.
- An sine curatoribus suis possint puberes ex stipulatu obligari, T. 10. c. 86. D.
- Curcuma . T. 3. c. 311. D.
- Curia senatum significat, & duplex est . T. 2. c. 703. D.
- Curia seminarium est honorum, & munerum . T. 2. c. 738. C.
- Curia non solvitur . T. 2. c. 715. B.
- Quæ dignitates curiæ solvant, T. 2. c. 724. B.
- Curia minor Senatus cur dicta, & Decuriones minores Senatores appellati . T. 5. c. 120. E.
- Curia erat instar senatus, & curiales dicuntur minores Senatores . T. 10. c. 871. D.
- Curia ejusdem Decuriones, aut Senatores an esse possint pater, & filius familias, & duo, vel plures fratres . T. 5. c. 120. E.
- Curia ordo ubi non erat, ibi tantum erant defensores, non magistratus municipales, T. 10. c. 871. D.
- Cum curiis viris militaribus nihil sit commune . T. 2. c. 715. B.
- Curialis conditionis quaestio apud Præsidem agitur, & intra tres menses deciditur . T. 2. c. 718. C.
- Curiali vacatio ad tempus rectè conceditur . T. 2. c. 744. B.
- Curiali si non curialis heres existerit, curiæ debetur quadrans . T. 2. c. 732. E.
- Curialem patris fortunam nati, & postumi sequuntur, T. 2. c. 716. D.
- Curialem, & municipem pro eodem accipi, T. 2. c. 860. E.
- Curiales sunt sub jurisdictione Præsidis . T. 2. c. 716. C.
- Curiales occupari non debent humilioribus officiis, T. 2. c. 777. A.
- Curiales servos esse reipublicæ, ac viscera civitatum . T. 2. c. 705. E.
- Curiales pro republica subeunt munera, non pro re privata Principis . T. 2. c. 709. A.
- Curiales ultra terminos propriæ civitatis non jubeantur sui exhibere præsentiam . T. 2. c. 710. A. B.
- Curiales res immobiles, & mancipia rustica vendere prohibentur sine interpositione decreti . T. 2. c. 727. A.
- Curiales non subjiciuntur tormentis . T. 2. c. 771. B.
- Curiales ne militent . T. 2. c. 949. B.
- Curiales quanam sint, T. 10. c. 699. D.
- Curiales an habeant jus sedendi in Secretario Præsidis provinciæ, T. 10. c. 859. A.
- Curiales sæpe separantur ab honoratis . Ibid. A. B.
- Curialium descriptiones, T. 2. c. 686. C.
- Curialium legitima, T. 2. c. 1059. D.
- De curialium prædiis sine decreto non alienandis, T. 2. c. 725. D.
- Curialibus interdicitur, ne ruri habitent . T. 2. c. 733. E.
- Curialibus profugis, si intra annum evocati redierint, bona vendita redduntur, post annum Curia adduntur, T. 10. c. 656. D.
- Curio, seu rector parochiæ cum persona appelletur, consequens est, & parochiæ curam personatum esse . T. 6. c. 839. D.
- Curionum decreto municipales creantur magistratus . T. 1. c. 886. E.
- Curiosi ex schola agentium in rebus mittuntur . T. 2. c. 934. A.
- Curiosi, & curagendarii qui dicuntur, & eorum officium, T. 2. c. 933. C.
- Curiosi ex agentibus in rebus creantur . Ibid. C.
- Curiosi quanam sint, & unde sic dicantur . T. 10. c. 846. E.
- Curiositas in creditore non exigitur . T. 1. c. 1300. C.
- Curiositatem jura in creditoribus quando requirunt . Ibid. A. B.
- Curmi quid sit Dioscoridi, T. 3. c. 319. C.
- Currus quadrigæ non cedit legata, ut pars, vel accessio . T. 4. c. 410. A.
- Curfus clabularis, & vehicularis, T. 2. c. 993. C.
- Curfus publicus non veniat in querelam . D. 2. c. 992. C.
- Cursum publico privatis uti non licet . Ibid. A.
- Ad cursum publicum utebantur boves, asinis, mulis . T. 2. c. 988. A.
- Cur;